CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA BELA
Rua Bernardino de L im a Paes N°45 Centro

REQUERIMENTO N °138/2015
(Pedido de informação)

Requeiro a  m esa, n a  forma regimental, após ouvido o plenário, seja oficiada a

Prefeita Municipal para  enviar a  esta  casa legislativa as seguintes informações:

1- Quem é o responsável pela Secretaria de esporte municipal?

2- A prefeitura m unicipal possui coordenador de esportes?

3- Quem é o professor responsável pelas atividades desenvolvidas no

setor de esportes tais como escolinha de futebol?

Pedra Bela, 08 de dezembro de 2015.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”

Maria :rreira

a p r o v a d o